Заявление
Я, ___________________________________________________________________________________
Прошу принять меня в члены Удмуртской республиканской организации общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо».
С Уставом, правами и обязанностями члена организации ознакомлен, согласен и обязуюсь их соблюдать.

«____» __________________20___г                             _____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               (подпись)
Анкета
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Дата рождения________________
Спортивный разряд (звание), достижения, вид спорта:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________
E-mail________________________________________________
Решение
о приеме в члены УРО ОГО ВФСО «Динамо»
__________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» __________________20___г

Первый заместитель Председателя УРО ОГО ВФСО «Динамо» ____________________ А.С. Киселев
Выдана членская карточка №____________________
«___» __________________________20___г                    ______________________________